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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81813011K

2. Data e Regjistrimit 13/06/2018
3. Emri i Subjektit 3C REAL ESTATE COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Selite e Vogel, Kodra e Diellit, Pallati 
Solued S5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje dhe dhenie me qera e ndertesave. Blerje, shitje, 

shkembim, valorizim, tregtim i tokave dhe i ndertesave. 
Analize dhe preventiva, ndertime, ristrukturime, shkaterrime, 
rindertime dhe rekuperime ndertimore te godinave, 
ndertesave civile dhe industriale, rustike. Analize dhe 
preventiva, realizim, administrim dhe mirembajtje e veprave 
te vogla dhe te medha infrastrukturore. Analize dhe 
preventiva, realizim i cdo lloj vepre dhe pune ndertimi. 
Marrje punimesh per ndertim, shitje, shkembim, 
ristrukturim, marrje dhe dhenie me qera, administrim dhe 
menaxhim pasurish te patundshme ne pergjithesi, ne pronesi 
si publike ashtu edhe private. Krijimi, blerja, administrimi si 
direkt ashtu edhe indirekt, i ndermarrjeve qe veprojne ne 
sektoret ekonomike te tregtise, industrise dhe te sherbimeve - 
te tretet ne pergjithesi, perfshire aktivitetet e ndermjetesimit 
dhe me perjashtim te aktiviteteve te kreditimit dhe sidoqofte 
te atyre aktiviteteve per ushtrimin e te cilave kerkohen 
autorizime specifike pervec kur keto nuk leshohen. 
Operacione me natyre industriale, financiare (jo ndaj 
publikut) tregtare, mobiliare dhe imobiliare, perfshire leasing 
(perjashtohet aktiviteti i qerase financiare) qe organi 
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administrativ do te konsideroje te nevojshme dhe te 
dobishme, edhe me ndihmen e rrjeteve telelematike, si-edhe 
te jape garanci reale dhe personale edhe ne favor te te 
treteve. Ajo mund te marre kuota, ne shoqeri te cdo lloji, ne 
kufijte te cilet nuk perbejne aktivitet mbizoterues te 
shoqerise duke ju referuar ligjit dhe cdo normative tjeter ne 
kete fushe dhe jo ndaj publikut, per qellimet e kolokimit dhe 
te aktivitetit te llojit fiduciar. Shoqeria mund te jape garanci, 
fidejusione, hipoteka dhe ne pergjithesi garanci personale 
dhe reale, te lejoje transkriptime dhe shenime gjithshka ne 
interes te te treteve dhe per impenjime te te tjereve, edhe ne 
rast se garancia eshte per te gjithe ortaket ose per shoqeri me 
objekte te ndryshme , ne te cilin nje ose te gjithe ortaket jane 
te interesuar direkt ose indirekt, mjafton jo ndaj publikut.   
Stefano Pecorari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2018                Deri: 08/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët StefanoPecorari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: 3C REAL ESTATE COMPANY
Kutia Postare:  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-818627-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695417-05-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4792F0-D9A7-4BDE-B60B-536FAE18032B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E054F64-FE6D-4C11-B6F6-8CD5B4CB6518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94DA733-9C84-4D1C-85AE-D0A7C45F1D2C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.04.2021 ku është vendosur:  
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757504-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768248-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 26/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32C1E7D-19A8-4877-90BC-E25CF308CF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89186F2F-6277-4E6B-917D-E2F65C10366C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB970CB-376B-4645-A194-206B12C2817E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19E72B2-C322-4778-86D3-2EFD60BB6468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD9C3D5-2315-49CD-BAB7-E4D97A86CDF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237DFCDA-7055-4639-8B22-61944A6940D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F11856-CA0F-4D87-8DF5-62CF41F80D72

